
Obchody Dnia Patrona 

 

W Szkole Podstawowej w Wysokiej uroczyście obchodzono VII rocznicę 

nadania imienia – Kardynała Stefana Wyszyńskiego. 

Obchody rozpoczęto Mszą Św., którą w miejscowym kościele, którą  

sprawował ks. kanonik Roman Jakubowski. Potem cała społeczność szkolna wraz z  

zaproszonym gościem  - proboszczem wysockiej parafii udała się do szkoły . W 

kąciku patrona uczniowie z samorządu szkolnego, w obecności gościa i wszystkich 

pracowników szkoły złożyli kwiaty i zapalili znicze.  

Po krótkiej przerwie śniadaniowej odbył się uroczysty apel. Uczniowie pod 

opieką nauczycielek – Alicji Felcyn i Violetty Gast przygotowali program słowno – 

muzyczny, w którym przypomnieli zebranym niektóre informacje o patronie oraz 

przytoczyli wybrane sentencje życiowe Kardynała. Mottem przedstawienia było „Nie 

wystarczy, że nie czynimy nic złego, trzeba abyśmy czynili dobro. Trzeba mnożyć 

dobro.” 

Uczennice ze szkolnego teatru „Hak” pokazały krótką, ale bardzo ujmującą i 

trafiającą wymownie do widza inscenizację, w której dobro walczyło ze złem. Małe 

aniołki pokazały, że dobro zawsze może zwyciężyć, nawrócić największe nawet zło, 

trzeba tylko w to szczerze wierzyć. Małe i większe aktorki przygotowała ich 

opiekunka Violetta Reysowska. 

Podczas apelu rozstrzygnięte zostały przeprowadzone wcześniej konkursy. 

Wyniki przestawili ich organizatorzy. Maria Szerement - konkursu plastycznego, 

Teresa Noculak – wiedzowego o patronie, Artur Kłysz – multimedialnego. Zwycięzcy 

otrzymali pamiątkowe dyplomy. Gratulacje nagrodzonym złożyli ks. kanonik Roman 

Jakubowski i dyrektor szkoły – Anatol Najmowicz. 

 

Po uroczystościach w szkole odbył się długo wyczekiwany przez wielu 

uczniów bieg patrona. Mimo niezbyt przychylnej pogody w sportowych zmaganiach 

wzięli udział prawie wszyscy uczniowie. Zwycięzców było wielu, ponieważ uczniowie 

zostali podzieleni na kategorie wiekowe, osobno dziewczynki i chłopcy. Najlepsi 

otrzymali pamiątkowe dyplomy.  

Sportową część obchodów Dnia Patrona przygotowali nauczyciele w-f  

Jadwiga Najmowicz i Wojciech Borucki. 

 

Koordynatorem obchodów VII rocznicy nadania szkole imienia była 

nauczycielka Violetta Reysowska. 


